
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 
 

                                                           РІШЕННЯ 

  

08 березня 2024 року                                                                                № 1959 

м. Чортків 

 

Про надання згоди на прийняття у комунальну  

власність Чортківської  міської територіальної 

громади   транспортного   засобу  марки 

 SCANIA P230 4X2  

  

З метою забезпечення своєчасного збирання та вивозу побутових 

відходів, утримання території Чортківської міської територіальної громади в 

належному санітарному стані, створення сприятливих умов для життя 

мешканців, враховуючи отримання гуманітарної допомоги у вигляді 

транспортного засобу марки SCANIA P230 4X2, ідентифікаційний номер 

транспортного засобу YS2P4X20002048412, рік випуску 2009, від міста 

Карлскруна (Швеція), керуючись статтями 25, 26, частиною 1 статті 59, статтею 

60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

        1.Надати   згоду   на   безоплатне   прийняття   у   комунальну   власність  

Чортківської міської територіальної громади транспортного засобу (сміттєвоза) 

марки SCANIA P230 4X2, ідентифікаційний номер транспортного засобу 

YS2P4X20002048412, рік випуску 2009 (далі – транспортний засіб). 

 2. Власником транспортного засобу, як гуманітарної допомоги, визнати 

Чортківську міську раду.  

3. Чортківській міській раді здійснити реєстрацію транспортного засобу, 

згідно чинного законодавства. 

 4. Доручити Чортківській міській раді передати за договором позички 

транспортний засіб Чортківському комбінату комунальних підприємств. 

 5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Чортківської 

міської ради та головному бухгалтеру Чортківського комбінату комунальних 

підприємств оформити передачу транспортного засобу актом приймання-

передачі у порядку, згідно чинного законодавства. 

 6. Копію рішення направити Чортківському комбінату комунальних 

підприємств», управлінню комунального господарства міської ради. 



  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань розвитку інфраструктури 

громади та комунального господарства.  

 

 

 

Міський голова                                    Володимир ШМАТЬКО 

 


